
рішЕння
Вчено.і. ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна

з питання: «Про зміну структури медичного факультету Харківського
національного університету імені В.Н. Каразіна та створення ІІ Медичного
факультету Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна»

від 26 травня 2025 року, протокол JЧgl4

Заслухавши подання ректора Харківського національного університету
імені  В.Н.  Каразіна  Тетяни  КАГАНОВСЬКОЇ  стосовно  необхідності  зміни
структури  медичного   факультету  Харківського   національного  університету
імені В.Н. Каразіна   та   створення   ІІ   Медичного   факультету   Харківського
національного університету імені В.Н. Каразіна, на підставі підпункту 5  пункту
13.2 Статуту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна та на
підставі подання ректора, Вчена рада ухвалила:

1.      Ліквідуватиз 31  серпня2025 року:
1.1.  Кафедру     стоматологіЇ     медичного     факультету     Харківського

національного університету імені В.Н. Каразіна;
1.2.  Кафедру пропедевтики внутрішньо.і. медицини і фізичноЇ реабілітаці.і.

медичного       факультету       Харківського       національного       університету
імені В.Н. Каразіна;

1.3.  Центр   післядипломноЇ   медично.і.   освіти   медичного   факультету
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

2.     Створити з о1 липня 2025 року ІІ Медичний факультет Харківського
національного університету імені В.Н. Каразіна.

3.      Створитизо1  вересня2025 року:
3.1.  Кафедру   фундаментально.і.   медично.і.   підготовки   П   Медичного

факультету Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна;
3.2.  Кафедру   стоматологіЇ   ІІ   Медичного   факультету   Харківського

національного університету імені В.Н. Каразіна;
3.3.  Кафедру   внутрішньо.і.   медицини,   ультразвуково.і.   та   променево.і.

діагностики П Медичного факультету Харківського національного університету
імені В.Н. Каразіна;

3.4.  Кафедру фізично.і. терапі.і. та реабілітаційноЇ медицини ІІ Медичного
факультету Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна;

3.5.  Кафедру медично.і. психологі.і. П Медичного факультету Харківського
національного університету імені В.Н. Каразіна;

3.6.  Центр  післядипломно.і.  медично.і.  освіти  П  Медичного  факультету
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

4.     Створити  з  о1  вересня  2025  року  Навчальну  лабораторію  ядерно.і.
медицини  медичного  факультету    Харківського  національного  університету
імені В.Н. Каразіна.



5.     Підготувати та подати на затвердження Вченій раді університету до
о1 липня 2025 року:

5.1.  Положення  про  Медичний  факультет  Харківського  національного
університету імені В.Н. Каразіна в новій редакці.і.;

5.2.  Положення про П Медичний факультет Харківського національного
університету імені В.Н. Каразіна;

5.3.  Положення  про  кафедру фундаментально.і. медичноЇ підготовки  ІІ
Медичного       факультету       Харківського       національного       університету
імені В.Н. Каразіна;

5.4.  Положення  про  кафедру  стоматологі.і.  П  Медичного  факультету
Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна;

5.5.  Положення про кафедру внутрішньо.і. медицини, ультразвуково.і. та
променево.і. діагностики П Медичного факультету Харківського національного
університету імені В.Н. Каразіна;

5.6.  Положення    про    кафедру    фізично.і.    терапі.і.    та    реабілітаційно.і.
медицини П Медичного факультету Харківського національного університету
імені В.Н. Каразіна;

5.7.  Положення   про   кафедру   медично.і.   психологі.і.   П   Медичного
факультету Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна;

5.8.  Положення про Центр післядипломно.і. медичноЇ освіти П Медичного
факультету Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна.

6.     Підготувати та подати на затвердження Вченій раді університету до
о 1 вересня 2025 року Положення про Навчальну лабораторію ядерно.і. медицини
медичного    факультету    Харківського    національного    університету    імені
В.Н. Каразіна.

Відповідальний: проректор з науково-педагогічно.ї роботи Анатолій БАБІЧЕВ.


